
 
Broj: 02-1-***-1/21 
Sarajevo, 09.11.2021. godine 
 
Na osnovu člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a temeljem člana 7. Pravila studiranja za prvi, 
drugi ciklus studija, integrirani, stručni i specijalistički studij na Univerzitetu u Sarajevu, Vijeće 
Fakulteta političkih nauka Univerziteta u Sarajevu,  na sjednici održanoj 09.11.2021. godine  donosi  
 

ODLUKU 
o dodatnom prijemu i upisu studenata u I godinu I i II ciklusa studija, uz odobrenje dekana, u 

okviru odobrene kvote 
 

I – Usvaja se Odluka o dodatnom prijemu i upisu studenata u I godinu I i II ciklusa studija, uz odobrenje 

dekana, u okviru odobrene kvote na Fakultetu političkih nauka Univerziteta u Sarajevu u studijskoj 

2021/2022. godini.  

II – Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OBRAZLOŽENJE: 

Temeljem Instrukcije prorektorice za nastavu Univerziteta u Sarajevu, kojom je za nekolicinu studenata 

koji su podnijeli naknadnu molbu za upis na I i II ciklus studija odobren upis na studij na Univerzitetu u 

Sarajevu – Fakultetu političkih nauka, sastavljena je Lista kandidata koji su ostvarili pravo na naknadni 

upis na studij. Komisija za upis na I i II ciklus studija sastavila je i potvrdila Listu te istu dostavila Vijeću 

Fakulteta na razmatranje i usvajanje.  Na osnovu navedenog, Vijeće Fakulteta političkih nauka donijelo 

je Odluku kao u dispozitivu.           

 

 

 
                                                                                                                                                     DEKAN 
Akt obradila: Aida Sarajlić Ovčina                                                                          ______________________ 
Akt kontrolisao i odobrio: prof.dr. Elvis Fejzić                                                 Prof.dr. Sead Turčalo  
 
 
Dostaviti:  
 

1. Materijal za Vijeće             
2. a/a                                                                                                                                     -  

 


